

WO-II.272.2.6.2019.MT

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na: „Sukcesywny zakup paliw płynnych w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych Kuratorium Oświaty w Krakowie”
Znak sprawy: WO-II.272.2.6.2019.MT

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu § 4 ust. 7 wzoru umowy dotyczącego wystawiania faktur na: *„Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca w terminie do siedmiu dni po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”*?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 ust. 7 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: *„Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego wraz ze zbiorczym zestawieniem transakcji z danego okresu rozliczeniowego. Zbiorcze zestawienie należy przekazać w formie elektronicznej lub papierowej. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”*.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania terminu płatności z 14 na 21 dni ale od daty wystawienia faktury, tym samym modyfikując zapis § 4 ust. 9 wzoru umowy?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 ust. 9 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 21 dni od daty jej wystawienia, według zbiorczych zestawień transakcji za dany okres rozliczeniowy, załączonych do ww. faktury, przy czym Wykonawca będzie dostarczał faktury Zamawiającemu nie później niż na 14 dni przed upływem terminu płatności. W przypadku nie otrzymania prawidłowo wystawionej faktury w wymaganym terminie, termin płatności będzie wynosił 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego”.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczącej podania cen w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców. W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen z dnia ogłoszenia postępowania tj. 25.02.2019 r. ze stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego lub z wybranej stacji w Krakowie? W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów jak również mieć możliwość sprawdzenia ceny na danej stacji paliw.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Zapytania ofertowego w tym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania ofertowego.

*Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego
/-/
Wanda Brześcińska*